

**Tulevat tapahtumat ja ajankohtaiset asiat:****OAJ Valtuustovaalit 2018 lähestyvät**

Aikuisopettajien liitto on vaaleissa omana vaaliliittonaan ja ehdokkaita on seitsemän:

**Riitta Larne nro 8,  
Kimmo Liljeroos nro 9,  
Mervi Pulkkinen nro 10,  
Susanna Puustinen nro 11,  
Maarit Rahkola nro 12,  
Mirva Salokorpi nro 13 ja  
Paula Savolainen-Järvinen nro 14.**

Ehdokkaiden tarkempi esittely tulee nettisivuillemme ja Facebookiin helmikuussa. Ehdokasesittelyt löytyvät myös OAJ:n sivuilta.

Muistakaa äänestää, jotta saamme aikuiskoulutuksen äänen kuuluviin! Käytössämme on ainoastaan sähköinen äänestys. Käykää tarkistamassa äänestysoikeutenne OAJ:n jäsensivuilla.

Kokonaan sähköinen vaali on 14.3.–27.3.2018.

[www.oaj.fi/valtuustovaalit2018](http://www.oaj.fi/valtuustovaalit2018)

**Opintomatka ja viisi stipendiä yhdistysten esittämille aktiiveille. 12.-15.9.2018**

AKOL ry:n opintomatka suuntautuu syksyllä 2018 Sloveniaan.

AKOL myöntää viisi stipendiä (OKKA –AKOL rahastosta) opintomatkalle ansioituneille jäsenille. Stipendit ovat haettavissa 23.2.2018 mennessä osoitteeseen: timo.kraft(at)akol.fi. Jäsenyhdistys hakee stipendiä jäsenelleen. Stipendiä ei myönnetä sellaiselle, joka on sen jo kerran saanut. Hakemus on vapaamuotoinen, mutta siitä tulee käydä ilmi ansioituneen jäsenen nimi ja perustelut.

**Vuosikokous ja 50-vuotisjuhlat Lahdessa 21.-22.4.2018**

Liitto kustantaa 2 osallistujaa / yhdistys. Ilmoittautuminen aukeaa helmikuun alussa ja lisätietoa tulee nettisivuillemme.

Juhlistamme AKOL:n 50-vuotista taivalta Lahdessa vuosikokouksen yhteydessä. Haluamme muistuttaa, että yhdistykset voivat hakea ansioituneille jäsenilleen

AKOL:n ansiomerkkejä, jotka luovutetaan iltajuhlassa. Ansiomerkkien hakemiseen liittyvät tiedot löytyvät nettisivuiltamme.

Yhdistykset voivat huomioida AKOL:n 50-vuotis taipaleen myös omassa toiminnassaan erilaisin tapahtumin tai muistamisin.

### **AktiiviOPET -seminaari lokakuussa Tampereella.**

AktiiviOPET –seminaari järjestetään tänä vuonna 5.-7.10.2018, Holiday Club Tampere Kylpylässä. Seminaaripaketin hinta tulee olemaan n. 300-350€/hlö/2hh. AKOL kustantaa 2 henkilöä/yhdistys. Lisää tietoa tapahtumasta myöhemmin.

### **Yhteystietojen päivittäminen**

OAJ:n rekisteristä puuttuu edelleen jäseniemme s-postiosoitteita. Tietoja tarvitaan, koska tiedotteet tulevat jokaiselle henkilökohtaisesti eikä yhdistysten kautta. Katso: [Jäsentiedot kuntoon](#)

Muistakaa myös ilmoittaa yhdistyksenne ajan tasalla olevat yhteystietonne nettivastaavalle (kimmo.liljeroos(at)winnova.fi) sekä sihteerille (mirva.salokorpi(at)oakk.fi).

Yhteistyöterveisin,

Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n hallitus